
CARTA DE BEBIDAS

AGUA Y REFRESCOS

SOLAN DE CABRAS

PEPSI

PEPSI ZERO 

LIPTON

AQUARADE NARANJA

AQUARADE LIMON

SOLAN DE CABRAS CON GAS 

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

REDBULL

SCHWEPPES NARANJA

SEVEN UP

SCHWEPPES LIMON

3.30

2.50

2.50

2.50

SCHWEPPES TONICA 2.50

ZUMO DE NARANJA NATURAL 2.50

GASEOSA LA CASERA 

ZUMO DE MANZANA 

CACAOLAT

ZUMO DE PIÑA

3.30

2.50

2.50

2.50

ZUMO DE MELOCOTÓN 2.50

SAN MIGUEL COPA 33cl

SAN MIGUEL RADLER COPA

SAN MIGUEL RADLER JARRA

SAN MIGUEL MAGNA TOSTADA 0,0

CERVEZA

SAN MIGUEL JARRA 50cl

3.00

5.00

3.00

5.00

3.00

CORONA

ALHAMBRA RESERVA ROJA 

SAN MIGUEL SIN GLUTEN 3.00

3.50

3.50

ALHAMBRA RESERVA 1925 3.50

CANASTA ROJO

BANDARRA

APERITIVO

PANDO BLANCO 3.30

3.30

3.80

APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

7.50

7.50

CINZANO ROJO 3.50

SANGRÍA DE VINO TINTO

TINTO DE VERANO

SANGRÍAS

19.50

17.604.50

4.90

SANGRÍA DE VINO BLANCO 19.504.90

SANGRÍA DE CAVA 21.505.50

MOJITO

PIÑA COLADA

CÓCTELES

MOJITO FRESA

9.00

9.00

9.00

FROZEN MARGARITA FRESA

FROZEN MARGARITA 9.00

9.00

CAFÉ SOLO

CARAJILLO

CAFÉ Y TE

CORTADO

1.70

1.80

3.00

CAFÉ CON LECHE 

TRIFASICO 3.20

2.00

AMERICANO

CAFÉ BOMBÓN 

CAPUCCINO

2.00

2.50

2.30

COLACAO

CAFÉ IRLANDÉS 7.50

2.20

INFUSIÓN DE ESPECIAS ORGÁNICAS CON CÚRCUMA 2.50

INFUSIÓN DE HIERBAS ORGÁNICAS CON MENTA

TÉ VERDE ORGÁNICO DE YUNNAN

INFUSIÓN DE FRUTAS ORGÁNICAS CON ARÁNDANO NÓRDICO

2.50

2.50

2.50

TÉ NEGRO ORGÁNICO CON BERGAMOTA

INFUSIÓN DE ROOIBOS ORGÁNICO CON VAINILLA FRANCESA 2.50

2.50

INFUSIÓN DE HIERBAS ORGÁNICAS CON MANZANILLA
Y VERBENA

2.50

PACHARÁN

ANÍS DEL MONO

LICORES

5.00

5.003.00

3.00

HIERBAS 5.003.00

LICOR DE ARROZ 5.003.00

CHARTREUSE AMARILLO

CREMA DE ALBA

7.00

6.003.00

4.00

ORUJO 5.003.00

LIMONCELLO 6.003.00

JÄGERMEISTER 6.004.50

MALIBÚ 6.00

RICARD PASTIS 6.50

ZAFIRO

TANQUERAY

GINEBRAS

ZAFIRO PINK

7.50

7.50

8.00

BEEFEATER

TANQUERAY 0,0% 8.00

8.00

SEAGRAM'S

MONKEY 47

BULLDOG

9.00

10.00

12.00

DOS MADERAS 5+3

HAVANA 7

RON

8.00

10.005.00

4.00

HAVANA 5 8.004.00

DOS MADERAS 5+5 10.005.00

ZACAPA 23 12.007.00

BALLANTINE'S

JAMESON

WHISKEY

8.00

8.004.00

4.00

JOHNNIE WALKER RED 7.504.00

FOUR ROSES 8.004.00

JOHNNIE WALKER BLACK 9.005.00

CHIVAS 12 10.005.00

MACALLAN 12 13.008.00

SMIRNOFF

VODKA

7.504.00

ABSOLUT 8.004.00

CIROC 12.007.00

JOSE CUERVO TRADICIONAL

TEQUILA 

7.504.00

DON JULIO REPOSADO 12.007.00


